

# **BHK HOLDING ApS**

Præstevænget 26  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2021**

---

**Bent Høll Johannessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BHK HOLDING ApS  
Præstevænget 26  
7400 Herning

CVR-nr:              35836497  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for selskabets regnskabsår betegnes som tilfredsstillende og realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er blevet investeret i forbedringer af ejendomme og derfor forventning om øget indtjening i 2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		115.509	69.615
Eksterne omkostninger		-34.614	-1.916
<b>Bruttoresultat</b>		<b>80.895</b>	<b>67.699</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>80.895</b>	<b>67.699</b>
Andre finansielle omkostninger		-87.858	-62.896
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.963</b>	<b>4.803</b>
Skat af årets resultat		1.518	-400
Andre skatter			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.445</b>	<b>4.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.445	4.803
<b>I alt</b>		<b>-5.445</b>	<b>4.803</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.702.586	2.692.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.702.586</b>	<b>2.692.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.702.586</b>	<b>2.692.650</b>
Andre tilgodehavender		1.518	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.518</b>	
Likvide beholdninger		18.058	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.576</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.722.162</b>	<b>2.692.650</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-49.117	-47.537
Overført resultat		-5.445	4.404
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.562</b>	<b>-6.868</b>
Gæld til banker			217.983
Skyldig selskabsskat			1.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>217.983</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.861.840	1.312.055
Gæld til banker			672.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.636	15.137
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		609.733	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		227.023	483.873
Skyldig moms og afgifter		492	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.726.724</b>	<b>2.467.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.726.724</b>	<b>2.685.383</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.722.162</b>	<b>2.692.650</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret